- 1 -

马克思主义学院

马院 [2016] 5 号

关于成立本科生思想政治理论课教学工作

质量督导委员会的通知

各单位：

为加强对本科生思想政治理论课教育教学工作的监督和指导，进

一步提高本科生思想政治理论课教育教学质量，经党政联席会议讨论，

决定成立本科生思想政治理论课教育工作质量督查与指导委员会。现

将委员会名单公布如下：

主任：田芝健 张才君

成员：丁家钟 余水大 汤秀林 余新民 陈慰慈 许冠亭 朱蓉蓉

屈红凯

特此通知。

马克思主义学院

2016 年 6 月 20 日

- 2 -

报送：校长办公室、教务部。

马克思主义学院办公室                    2016 年 6 月 20 日印发